ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

Em atendimento ao item 1.7 do Termo de Referência nº 001/2023, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº.
425/2022-DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 1ª Etapa, definida em seu item 4.2.1:

CARGO​ 3.1: Auxiliar de Serviços Gerais I / Função: Braçagista

ORD. CANDIDATO
DATA DE
NASCIMENTO

MESES DE
EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
PONTUADA

SITUAÇÃO
ARTIGO
INFRINGIDO TERMO
DE REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO EXP.
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL ANÁLISE
CURRICULAR

1 ADRIANA DOURADO SILVA 25/11/1983 0 DESCLASSIFICADO 3.1.2 0,00 0,0 0,00
2 ANDREZA SOARES DA SILVA 30/01/1995 9 CLASSIFICADO - 2,70 0,0 2,70
3 ANTONIO MARCOS RIBEIRO  08/04/1975 0 DESCLASSIFICADO 3.1.2 0,00 0,0 0,00
4 CRISTIANE MARTINS DE AZEVEDO  12/01/1986 17 CLASSIFICADO - 5,10 0,0 5,10
5 DANIELY LOPES DE OLIVEIRA BARRO 16/08/1985 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 0,00
6 FÁBIO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS  19/02/1984 15 CLASSIFICADO - 4,50 0,0 4,50
7 FABIO SOUZA ALENCAR 27/09/1987 5 CLASSIFICADO - 1,50 0,0 1,50
8 ISMAEL JOSÉ DE CARVALHO  04/10/1987 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 0,00
9 IURY OLIVEIRA DE LIMA  15/02/1993 0 DESCLASSIFICADO 3.1.1 0,00 0,0 0,00

10 JADSON SILVA DOS SANTOS  13/10/1990 34 CLASSIFICADO - 10,20 0,0 10,20
11 JEZER CIRLEM MIRANDA 01/10/1962 0 DESCLASSIFICADO 3.1.1 0 0 0,00
12 LEANDRO DA SILVA XAVIER  14/04/1982 3 CLASSIFICADO - 0,90 0,0 0,90
13 LUCIANO DA COSTA PINHEIRO  17/07/1982 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 0,00
14 MARLY ROCHA DO CARMO  31/08/1985 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 0,00
15 MICHELLE QUEIROZ SILVA 16/01/1989 0 DESCLASSIFICADO 3.1.2 0,00 0,0 0,00
16 RAFAEL DOS SANTOS CORDEIRO  17/09/1994 0 DESCLASSIFICADO 3.1.2 0,00 0,0 0,00
17 RAFAEL SIMÕES DE ALMEIDA BARBOSA  30/12/1986 3 CLASSIFICADO - 0,90 0,0 0,90
18 RICARDO ODIVAN SANTANA NAZARENO 06/06/1980 0 DESCLASSIFICADO 3.1.2 0,00 0,0 0,00
19 ROSANGELA MARIA DOS SANTOS  29/09/1976 0 DESCLASSIFICADO 3.1.1 / 3.1.2 0,00 0,0 0,00
20 TARCÍSIO DA SILVA MELO 02/07/1981 16 CLASSIFICADO - 4,80 0,0 4,80
21 THAINA MOREIRA LIMA  07/12/1997 0 DESCLASSIFICADO 3.1.2 0,00 0,0 0,00
22 VERÔNICA ALVES DE MOURA  06/07/2002 0 DESCLASSIFICADO 3.1.1 / 3.1.2 0,00 0,0 0,00

CARGO 3.2: Técnico (a) Administrativo (a) I – Nível “A” 6hs / Função: Fiscal do Restaurante do Bem - Unidade Campinas - Goiânia/GO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

MESES DE
EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
PONTUADA

SITUAÇÃO
ARTIGO INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
GRADUAÇÃO

PONTUAÇÃO
CURSOS DE
QUALIFICAÇÃO
E/OU
CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE
CURRICULAR

1 ADRIANA DOURADO SILVA  25/11/1983 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
2 ALAN CARDEK FERREIRA DA SILVA 18/02/1985 24 CLASSIFICADO - 6,00 0,0 2,0 0,0 8,00
3 ALLYTA BARROS DA SILVA  05/05/2001 8 CLASSIFICADO - 2,00 0,0 1,0 0,0 3,00

4 AMANDA KETHELYN PEREIRA DOS
SANTOS TEIXEIRA  02/07/2000 12 CLASSIFICADO - 3,00 0,0 1,0 0,0 4,00

5 ANA CAROLINE CARDOSO DE SOUSA 08/10/1997 0 DESCLASSIFICADO 3.2.1 / 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
6 ANA VITÓRIA VIEIRA RODRIGUES  04/03/2003 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
7 ANGELICA PEREIRA OLIVEIRA  06/10/1988 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 / 4.2.1.4 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
8 ANTONIO ITALO FERREIRA LOPES 14/09/2000 38 CLASSIFICADO - 9,50 0,0 1,0 0,0 10,50
9 BRUNA PEREIRA NAVES 28/01/1996 29 CLASSIFICADO - 7,25 0,0 3,0 0,0 10,25

10 CAIO CEZAR MENDANHA SILVA  01/02/1996 4 CLASSIFICADO - 1,00 10,0 1,0 0,0 12,00
11 CAMILA RODRIGUES DE JESUS 22/05/1999 1 CLASSIFICADO - 0,25 0,0 1,0 0,0 1,25
12 CAMILLA GONÇALVES DOS SANTOS  14/06/2002 26 CLASSIFICADO - 6,50 0,0 4,0 0,0 10,50
13 CARLOS PORTIS DE OLIVEIRA 18/01/1970 0 CLASSIFICADO - 0,00 10,0 1,0 0,0 11,00

14 CLEONICE APOLINÁRIA DA SILVA
AMORIM  03/06/1987 22 CLASSIFICADO - 5,50 0,0 3,0 0,0 8,50

15 CLOVIS PHELLYPE DORNELAS QUEIROZ
DA SILVA  26/10/1998 13 CLASSIFICADO - 3,25 0,0 1,0 0,0 4,25

16 DAIANE APARECIDA MARQUES
MARTINS  20/12/1989 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

17 DANIEL SOUZA MENDES 14/01/1996 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 1,0 0,0 1,00
18 DAYANY ELOY SILVA 29/11/1988 14 CLASSIFICADO - 3,50 0,0 2,0 0,0 5,50
19 DEBORA CAROENI TEIXEIRA QUEIROZ 14/05/2002 10 CLASSIFICADO - 2,50 0,0 2,0 0,0 4,50
20 DEIVID JUNIOR DE OLIVEIRA  01/12/1980 7 CLASSIFICADO - 1,75 0,0 4,0 0,0 5,75

21 DELIMAR ALVES MARTINS 12/10/1985 1 CLASSIFICADO - 0,25 0,0 2,0 0,0 2,25
22 DIEGO ALVARENGA RIBEIRO DE LIMA 20/01/1998 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 3,0 0,0 3,00
23 EDINA RODRIGUES DE SOUSA  16/04/1980 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
24 ELIANE ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA  04/09/1985 19 CLASSIFICADO - 4,75 10,0 4,0 1,0 19,75
25 ELIZANGELA MARIA DA SILVA 27/07/1980 49 CLASSIFICADO - 12,25 0,0 2,0 0,0 14,25
26 ELKSON ALEXSANDRO VIEIRA CINTRA 04/09/1979 1 CLASSIFICADO - 0,25 10,0 3,0 0,0 13,25
27 EMILLY WENES RIBEIRO DE SOUZA 20/06/1999 39 CLASSIFICADO - 9,75 0,0 1,0 0,0 10,75
28 EMMINY SILVA BORGES 07/07/1997 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
29  FERNANDA AQUINO DE LIMA   06/01/1982 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
30 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA 29/11/1989 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 / 4.2.1.11 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
31 GEOVANNA ALVES SILVA BARROS  24/12/2000 6 CLASSIFICADO - 1,50 0,0 1,0 0,0 2,50
32 GISLENE PINHEIRO DA SILVA 02/08/1990 12 CLASSIFICADO - 3,00 10,0 1,0 0,0 14,00
33 GUSTAVO FRANGOSO DE SOUSA 27/05/1995 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
34 HELLEN MARQUES DE SOUZA  19/07/2002 0 DESCLASSIFICADO 3.2.1 / 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
35 HELLOISSE DUARTE DE OLIVEIRA  29/05/1995 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
36 INGRID DA SILVA MACÊDO DE SOUZA  26/09/1978 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
37 ISADORA CANDIDA ROSA DA SILVA 31/03/2004 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
38 ITALO RODRIGO SOUZA CAMPOS  03/03/1991 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 3,0 0,0 3,00
39 IVANA MUNIZ DA SILVA COSTA 23/11/1994 31 CLASSIFICADO - 7,75 10,0 2,0 0,0 19,75
40 JARDEL TAVARES RODRIGUES  28/06/1979 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
41 JEAN CARLOS OLIVEIRA DE SOUSA 13/11/1969 0 DESCLASSIFICADO 2.12 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
42 JENIFFER DE OLIVEIRA SILVA REIS 24/01/1993 47 CLASSIFICADO - 11,75 10,0 1,0 0,0 22,75
43 JIANINI CINTIA MACÊDO DE FIGUEIREDO 28/03/1992 40 CLASSIFICADO - 10,00 10,0 4,0 0,0 24,00
44 JOANA MARIA DOS SANTOS DIAS 09/07/1989 46 CLASSIFICADO - 11,50 0,0 1,0 0,0 12,50
45 JOÃO LUCINDO DO NASCIMENTO NETO 03/11/1994 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
46 JOÃO RICARDO DA SILVA 11/06/1999 11 CLASSIFICADO - 2,75 0,0 2,0 0,0 4,75
47 JOICE APARECIDA ALMEIDA BARROS 09/03/1973 0 DESCLASSIFICADO 2.9 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
48 JORDANA TAVARES COSTA 11/03/2002 13 CLASSIFICADO - 3,25 0,0 1,0 0,0 4,25
49 JOSE DILSON DA SILVA  30/03/1981 47 CLASSIFICADO - 11,75 0,0 1,0 0,0 12,75

50 JOSE MIGUEL URRIETA CHACOM 29/08/1993 0 DESCLASSIFICADO 3.2.1 / 3.2.2 /
3.2.3 / 4.2.1.12 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

51 KAREM MARESSA MATOS DOS SANTOS 23/06/2003 4 CLASSIFICADO - 1,00 0,0 0,0 0,0 1,00
52 KATYELEN ALVES MOREIRA PINTO  03/12/1979 45 CLASSIFICADO - 11,25 0,0 1,0 0,0 12,25
53 LAERCIO DE JESUS SILVA  13/08/1992 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

54 LARISSA DA SILVA CARDOSO DE
OLIVEIRA  24/10/1989 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

55 LETÍCIA PEREIRA SANTANA DE ARRUDA 17/10/1986 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
56 LETÍCIA STEPHANY DA SILVA RIBEIRO 15/10/1999 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 / 4.2.1.11 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
57 LORANA RODRIGUES LEAL 09/05/1991 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
58 LUCAS SIQUEIRA SOUSA 09/12/2000 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
59 LUCIANO DA SILVA  06/12/1980 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
60 LYDIANE BARBOSA DA SILVA  18/01/1979 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
61 MARCELA CORREIA LIMA  23/06/1986 49 CLASSIFICADO - 12,25 0,0 2,0 0,0 14,25
62 MARCELA LIMA DE PAULA 05/06/1989 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 / 4.2.1.11 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
63 MARCIA BARBOSA GUIMARAES 01/02/1978 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 / 4.2.1.4 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

64 MARIA DAS GRAÇAS MARQUES DA
SILVA  15/01/1978 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

65 MARINA BARBOSA CARDEAL  20/02/1991 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
66 MASTRA MARIA DE OLIVEIRA DE PAULA 25/12/1980 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
67 NAYANE QUEIROZ DE SANTANA 15/05/1992 60 CLASSIFICADO - 15,00 10,0 1,0 0,0 26,00
68 OLDINE PINTO DE OLIVEIRA ROCHA 20/08/1980 20 CLASSIFICADO - 5,00 0,0 4,0 0,0 9,00
69 PÂMELA CRISTINA DA SILVA BORGES  27/02/2001 3 CLASSIFICADO - 0,75 10,0 0,0 0,0 10,75
70 PATRICK LUIS FASOLO FILHO  31/05/2002 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 / 4.2.1.11 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
71 PAULINA NASCIMENTO DA SILVA 16/06/1989 55 CLASSIFICADO - 13,75 10,0 1,0 0,0 24,75
72 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO 23/11/2001 16 CLASSIFICADO - 4,00 0,0 1,0 0,0 5,00
73 PEDRO HENRIQUE PESSOA MOREIRA 10/11/1998 5 CLASSIFICADO - 1,25 0,0 1,0 0,0 2,25
74 PRISCILA CARVALHO DE OLIVEIRA 19/07/1991 55 CLASSIFICADO - 13,75 10,0 3,0 0,0 26,75
75 RAÍSSA DE OLIVEIRA COSTA  28/04/1997 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
76 RYAN HENRIQUE PEREIRA DA SILVA  16/09/2003 14 CLASSIFICADO - 3,50 0,0 1,0 0,0 4,50
77 RYELE ROSE RODRIGUES FERREIRA 04/05/1994 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 1,0 0,0 1,00
78 SARA BRUNA ALMEIDA BORGES  23/04/1992 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
79 SONIA CRISTINA DA SILVA LEÃO BARROS  20/08/1981 0 CLASSIFICADO - 0,00 0,0 1,0 0,0 1,00
80 STEFANY PAULA SILVA SANTOS 01/02/1994 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
81 SUELI MARIA DE OLIVEIRA 06/08/1970 28 CLASSIFICADO - 7,00 10,0 1,0 0,0 18,00
82 SUELZA LUZIA RODRIGUES GONÇALVES 13/12/1967 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
83 THATIANY LIMA DIAS  16/01/2001 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 / 4.2.1.11 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
84 THAYNARA MENDONÇA DA SILVA  04/02/1995 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

85 THUANY CRISTINA MENDES SOARES  21/05/1992 0 DESCLASSIFICADO 3.2.1 / 3.2.2 /
3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

86 THYAGO FELIX BARBOSA DE QUEIROZ 25/10/2000 34 CLASSIFICADO - 8,50 0,0 1,0 0,0 9,50
87 TIAGO MELO DE PAULO 28/08/1983 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

88 VALESKA MONTENEGRO CELESTINO
OTTO 22/05/1974 0 CLASSIFICADO - 0,00 10,0 1,0 0,0 11,00

89 VANESSA HELLEN FERREIRA DO AMARAL
TEIXEIRA  17/03/1995 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

90 VANESSA SILVA SOBRINHO PINTO 14/01/1989 19 CLASSIFICADO - 4,75 10,0 1,0 0,0 15,75
91 WANIA MARIA DE BRITO 27/01/1970 0 DESCLASSIFICADO 3.2.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
92 WASHINGTON CARDOSO DOS PASSOS  16/10/1977 0 DESCLASSIFICADO 3.2.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
93 WEMERSON OLIVEIRA RAMOS 06/09/2004 23 CLASSIFICADO - 5,75 0,0 4,0 0,0 9,75
94 WILLIANS SILVA DE LIMA  03/06/1996 0 DESCLASSIFICADO 2.9 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
95 YGOR PEREIRA 29/12/1998 26 CLASSIFICADO - 6,50 0,0 1,0 0,0 7,50

CARGO​ 3.3: Técnico (a) Administrativo (a) I – Nível “A” 6hs / Função: Fiscal do Restaurante do Bem - Unidade Santo Antônio do Descoberto/GO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

MESES DE
EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL
PONTUADA

SITUAÇÃO
ARTIGO INFRINGIDO
TERMO DE
REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO
EXP.
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
GRADUAÇÃO

PONTUAÇÃO
CURSOS DE
QUALIFICAÇÃO
E/OU
CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
SERVIÇO
VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE
CURRICULAR

1 AIRTON ALVES TORRES 16/10/1998 9 CLASSIFICADO - 2,25 10,0 4,0 0,0 16,25
2 ANA LUIZA ALCANTARA DE SOUSA 03/12/1992 58 CLASSIFICADO - 14,50 0,0 1,0 0,0 15,50
3 ANDRESSA FERREIRA RODRIGUES 25/04/1994 0 DESCLASSIFICADO 3.3.3 / 4.2.1.11 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
4 ANTONIO CARLOS DE SOUZA BRITO 13/06/1981 0 CLASSIFICADO - 0,00 10,0 3,0 0,0 13,00
5 BEATRIZ DE LIMA BASTOS  01/09/1982 0 CLASSIFICADO - 0,00 10,0 2,0 0,0 12,00
6 CARLOS JÚNIOR OLIVEIRA DOS SANTOS  26/04/1993 0 DESCLASSIFICADO 3.3.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
7 CLEUNIR CORDEIRO DE OLIVEIRA BENTO 28/04/1995 0 DESCLASSIFICADO 3.3.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

8 DAYARA MIRELLI GOMES LOPES DE
MELO 24/09/1998 0 DESCLASSIFICADO 3.3.3 / 4.2.1.11 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00

9 ESTER AVELINO DOS SANOS 09/10/1998 16 CLASSIFICADO - 4,00 10,0 1,0 0,0 15,00
10 EUNICE PEREIRA DE BARROS DOS ANJOS 14/06/1988 0 DESCLASSIFICADO 3.3.2 / 3.3.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
11 FABIO DE OLIVEIRA MACIEL 22/10/2001 44 CLASSIFICADO - 11,00 0,0 4,0 0,0 15,00
12 GISLENE OLIVEIRA DE JESUS 21/05/1984 20 CLASSIFICADO - 5,00 0,0 1,0 0,0 6,00
13 HELOISA CRUZ DE SOUZA 06/08/1999 0 DESCLASSIFICADO 3.3.2 / 3.3.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
14 JESUINO PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIÔR 03/10/1986 0 CLASSIFICADO - 0,00 10,0 4,0 0,0 14,00
15 JOICELY PEREIRA GOMES  08/04/1997 0 DESCLASSIFICADO 3.3.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
16 KAREN LOYANY RAMOS DE SENA 02/11/1988 58 CLASSIFICADO - 14,50 0,0 4,0 0,0 18,50
17 KÊNIA MACHADO PINHEIRO 04/02/1998 0 DESCLASSIFICADO 3.3.3 / 4.2.1.5 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
18 LILIANA SOUSA MELO COSTA 30/07/1985 21 CLASSIFICADO - 5,25 0,0 1,0 0,0 6,25
19 LUCAS GABRIEL SILVA 15/03/1998 0 DESCLASSIFICADO 3.3.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
20 MÁRCIA ALVES DA SILVA 31/12/1980 0 DESCLASSIFICADO 3.3.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
21 MARIA JOSE SANTOS LAURINDO 01/01/1986 0 DESCLASSIFICADO 3.3.2 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
22 MATEUS JOSPER ALVES 31/12/1995 0 DESCLASSIFICADO 3.3.3 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
23 MYLENA DE LIMA ALVES 20/02/1996 30 CLASSIFICADO - 7,50 0,0 1,0 0,0 8,50
24 PAMELLA THAINA SOUZA DE ARAÚJO 24/10/1991 6 CLASSIFICADO - 1,50 0,0 3,0 0,0 4,50
25 SARA DE SOUSA NERES  20/09/1999 0 DESCLASSIFICADO 3.3.3 / 4.2.1.11 0,00 0,0 0,0 0,0 0,00
26 THAMIRES FIGUEREDO LIMA  25/09/1997 16 CLASSIFICADO - 4,00 10,0 1,0 0,0 15,00
27 THAYRONE SANTOS CAMPOS  07/03/1997 60 CLASSIFICADO - 15,00 10,0 4,0 0,0 29,00
28 VANESSA FERREIRA DA SILVA 02/04/1985 22 CLASSIFICADO - 5,50 10,0 2,0 0,0 17,50
29 WALDINEY RAMALHO ISRAEL  25/06/1999 36 CLASSIFICADO - 9,00 0,0 4,0 0,0 13,00

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do link:
https://tinyurl.com/RECURSOSTR0012023, das 00h00 às 23h59min do dia 08/02/2023.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Lorena Araújo de Carvalho
Membro da Comissão

Portaria nº 425/2022-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Membro de Comissão, em 07/02/2023, às 17:05, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LORENA ARAUJO DE CARVALHO, Membro de Comissão, em 07/02/2023, às 17:35, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VITORIA SOUSA RAMALHO, Membro de Comissão, em 07/02/2023, às 17:39, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

https://tinyurl.com/RECURSOSTR0012023

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Psicólogo (a), em 07/02/2023, às 17:42, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Presidente de Comissão, em 07/02/2023, às 17:43, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000037758145 e o código CRC 0AA925D4.

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202200058005561 SEI 000037758145

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000037758145&crc=0AA925D4